

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำถนนสายกล้วย-คลองฮาย หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางระบายน้ำ คสล.รูปตัว วี 1.1 วางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.80 ม. ลึก 0.50 ม. รายละเอียด(รูปตัด 1-1) 1.1.1 วางระบายน้ำ คสล.(รูปตัด 1-1)	ม.	72.000	2,991.57	215,393.04	1.3642	4,081.09	293,839.18
2	1.2 วางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.80 ม. ลึก 0.50 ม. รายละเอียด(รูปตัด 2-2) 1.2.1 วางระบายน้ำ คสล. (รูปตัด 2-2)	ม.	728.000	1,416.32	1,031,080.96	1.3642	1,932.14	1,406,600.64
3	1.3 งานตัดดิน 1.3.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.3.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.3.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.69	32.69	1.3642	44.59	44.59
4	2. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์	แห่ง	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
รวมราคากลาง								1,707,305.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำถนนสายกล้วย-คลองฮาย หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำถนนสายกล้วย-คลองฮาย หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

สุรศักดิ์ เชื้อโพล่ง
(สุรศักดิ์ เชื้อโพล่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมภพ หนูในน้ำ
(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบูรณ์ ณะจันทร์
(สมบูรณ์ ณะจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง